[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 22.02.2019 № 52

	Об отмене постановления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 21.02.2019 №50 «О создании комиссии по рассмотрению представлений о присвоении звания «Почетный житель Усть-Большерецкого  района»

 С целью приведения в соответствие с действующим законодательством базы правовых актов Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 21.02.2019 № 50 «О создании комиссии по  рассмотрению представлений о присвоении звания «Почетный житель Усть-Большерецкого  района».

2. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района опубликовать настоящее постановление в еженедельной районной газете «Ударник» и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Большерецкого

муниципального района                                                                                             К.Ю. Деникеев
Подготовлено Аппаратом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

Согласовано:

Руководитель Аппарата                                                                  Г.И. Кисельников
Начальник правового отдела Аппарата                                        Т.Е. Кокорина
Опубликовать: сайт, Ударник
Разослать: Аппарат Администрации